18. In statu passivo exercentur omnes virtutes distinctae, non cogitando, quod sint virtutes. In quolibet momento aliud non cogitatur, quam facere id, quod Deus vult, et amor zelotypus simul efficit, ne quis amplius sibi virtutem velit nec umquam sit adeo virtute praeditus, quam cum virtuti amplius affixus non est.¹

19. Potest dici in hoc sensu, quod anima passiva et disinteressata nec ipsum amorem vult amplius, quatenus est sua perfectio et sua felicitas, sed solum quatenus est id, quod Deus a nobis vult.¹

20. In confitendo debent animae transformatae sua peccata detestari et condemnare se et desiderare remissionem suorum peccatorum non ut propriam purificationem et liberationem, sed ut rem, quam Deus vult et vult nos velle propter suam gloriam.¹

21. Sancti mystici excluserunt a statu animarum transformatarum exercitationes virtutum.¹

22. Quamvis haec doctrina (de puro amore) esset pura et simplex perfectio evangelica in universa traditione designata, antiqui pastores non proponebant passim multitudini iustorum, nisi exercitia amoris interessati eorum gratiae proportionata.¹

23. Purus amor ipse solus constituit totam vitam interiorem; et tunc evadit unicum principium et unicum motivum omnium actuum, qui deliberati et meritorii sunt.¹

[*Censura*:] ... Librum praedictum ..., quippe ex cuius lectione et usu fideles sensim in errores ab Ecclesia catholica iam damnatos induci possent,

ac insuper tamquam continentem propositiones, sive in obvio earum verborum sensu sive attentata

16. There is a state of contemplation so sublime and so perfect that it becomes habitual; so that, as often as a soul actually prays, its prayer is contemplative, not discursive. Then it no longer needs to return to meditation and to its methodical acts.¹ **2366**

17. Contemplative souls are deprived of a distinct, sensible, and reflex vision of Jesus Christ at two different times: first, in the newborn fervor of their contemplation; secondly, when the soul loses the vision of Jesus Christ in extreme trials.¹ **2367**

18. In the passive state all the distinct virtues are exercised without any thought that they are virtues. At every moment no other thought is in the mind than to do that which God wishes, and a zealous love likewise brings it about that no one any longer desires virtue for himself nor is he ever so endowed with virtue as when he is no longer attached to virtue.¹ **2368**

19. In this sense it can be said that a soul in a passive and disinterested state no longer wishes even love itself, insofar as it is its perfection and its happiness, but only insofar as it is that which God wishes of us.¹ **2369**